МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173»

ПРИКАЗ

21.03.2022 года                                                                                               № 43/1-О

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

 На основании Постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от 18 марта 2022 года № 1059 «О закреплении

муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, за конкретными территориями

муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка –

детский сад №173».

2. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«Правила обеспечивают прием в Организацию всех граждан, имеющих право на

получение дошкольного образования, в том числе прием граждан, имеющих

право на получение дошкольного образования и проживающих на территории, за

которой закреплена Организация (Часть 3 статьи 67 Федерального закона от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598); Постановление

администрации муниципального образования город Краснодар от 18 марта 2022 года № 1059

«О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, за конкретными территориями муниципального

образования город Краснодар»».

3. Данные изменения в Правилах приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования  разместить на официальном сайте

МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 173».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий              А.В. Тютрина

		2024-01-25T12:41:24+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна